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MobiMed ePR åter i drift hos de brittiska kunder 
som påverkats av tidigare cyberattack

Ortivus är glada att meddela att MobiMed ePR, bolagets system för elektroniska 
patientjournaler, har återtagits i drift för alla brittiska kunder efter den tidigare rapporterade 
cyberattacken mot en underleverantörs datacenter. Företaget har fått slutgiltigt godkännande 
från NHS-myndigheten att återstarta systemet och samtliga kunder som påverkats av 
cyberattacken är nu återanslutna.

På kvällen den 18 juli utsattes datacentret hos den underleverantör som hostar Ortivus system i 
Storbritannien för en kriminell cyberattack. Detta ledde till att några av bolagets brittiska kunder 
påverkades drastiskt då deras MobiMed-miljö behövde stängas ned.
 
Ortivus kan nu med glädje meddela att MobiMed ePR är operativt igen för samtliga drabbade 
ambulanstruster. Sedan cyberattacken har bolaget haft ett nära samarbete med såväl kunder som 
underleverantören för att kunna etablera en ny och säker hostingmiljö samt framgångsrikt 
återstarta MobiMed ePR-systemet.
 
Den nya hostingmiljön har genomgått flera förbättringar och har omformats från grunden. Den nya 
infrastrukturen är mikrosegmenterad på nätverksnivå, vilket säkerställer att angreppsytan 
minimeras vid ett eventuellt framtida intrångsförsök. Utökade och förstärkta verktyg för 
cybersäkerhet är installerade på systemet av vår underleverantörs säkerhetsavdelning.
 
”Vi är glada att vi, efter denna kriminella handling, kunnat återstarta MobiMed ePR för de kunder som 
drabbats. Med vår gedigna erfarenhet av systemintegration kunde vi snabbt och framgångsrikt 
migrera MobiMed ePR till en hostingmiljö med förstärkt säkerhet. Vi riktar ett stort tack till våra kunder 

Säger Jörgen Petersen, och vår partner för ett exceptionellt samarbete under detta projekt.” – 
Service & Support Manager på Ortivus

Kontakter

För ytterligare information, kontakta gärna

Reidar Gårdebäck, CEO

Telefon 08 446 45 00



Pressmeddelande
08 november 2023 13:00:00 CET

  Ortivus Box 713 SE-182 33 Danderyd

Om Ortivus

Ortivus utvecklar och kommersialiserar MobiMed, lösningar inom e-hälsa och medicinteknik, för 
en säkrare och mer effektiv sjukvård. Företaget grundades 1985 och är idag en ledande leverantör 
av mobila digitala lösningar för prehospital vård världen över. Ortivus innovationer bygger på 
djupgående expertis inom kardiologi samt årtionden av utveckling tillsammans med användare 
och kunder. Företagets huvudkontor ligger i Danderyd, Stockholm. Bolaget har sedan 1998 ett 
helägt dotterbolag baserat i Storbritannien och sedan 2022 ett helägt dotterbolag baserat i 
Danmark.
 
MobiMed är en modulär plattform som sammankopplar och möjliggör informationsdelning i realtid 
genom den prehospitala vårdkedjan. Den används för närvarande av över 12 000 
ambulanssjukvårdare i över 2 700 utryckningsfordon. Plattformen, som kallas MobiMed, består av 
flera moduler som är helt integrerade men även kan användas fristående. MobiMed utgör av fyra 
huvudlösningar: MobiMed Monitor, som mäter, övervakar och delar patienters vitala parametrar 
och & EKG i realtid, MobiMed ePR, - en elektronisk patientjournal för beslutsstöd, insamling av 
patientdata och klinisk dokumentation, MobiMed enRoute, - ett verktyg för navigering och 
ärendehantering, samt MobiMed Life –fristående defibrillatorer.
 
MobiMed sparar livsviktiga sekunder och gör det möjligt för vårdpersonal att fatta rätt beslut i 
kritiska situationer. MobiMed bidrar också till förbättrad vårdkvalitet och sparade resurser.
 
Ortivus A- och B-aktier är noterade på NASDAQ Stockholm Small Cap-lista.
 
Läs mer om Ortivus på www.ortivus.com
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